Таймырское  муниципальное  казенное  общеобразовательное  учреждение
«Катырыкская  начальная  школа – детский  сад»

ПРИКАЗ

  От «21» октября 2020г                                                                               № 61-о

«О создании рабочей группы по написанию
примерной программы воспитания и  реализации
Дорожной карты по разработке и внедрению
примерной программы воспитания и календарного
плана воспитательной работы в ТМК ОУ
«Каытырыкская начальная школа – детский сад»

     Согласно Федеральному закону от 31.07.2020 № 304-ФЗ «О внесении
изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» по
вопросам воспитания обучающихся»  с 2021 года в состав основных
образовательных программ школы должны входить рабочая программа
воспитания и календарный план воспитательной работы.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать рабочую группу по написанию примерной программы воспитания:

Римкус А.В. – учитель начальных классов
Киргизова В.К. – воспитатель ГПД
Рябова Н.В. – педагог-организатор
Аксенова О.А. – учитель начальных классов

2.  Педагогу- организатору составить Дорожную карту и  план  по реализации
Дорожной карты  по разработке и внедрению рабочей программы воспитания и
календарного плана воспитательной работы.

№

п/п

Мероприятие Сроки
реализации

Ответственный

1 Ознакомление педагогического
коллектива с Федеральным
законом от 31.07.2020 № 304 – ФЗ
«О внесении изменений в
Федеральный закон «Об
образовании в Российской
Федерации» по вопросам
воспитания

03.09.2020 Директор школы
Сотникова Е.В.

2 Создание рабочей группы по
работе над проектом программы
воспитания. Изучение состояния

до 26.10.2020 Директор школы
Сотникова Е.В.

воспитательного процесса в школе.

3 Разработка проекта программы до 15.04.2021 Рабочая группа

4 Разработка календарного плана
воспитательной работы по
модулям

до 30.04.2021 Рабочая группа

5 Обсуждение проекта программы
воспитания на педагогическом
совете

до 08.05.2021 Директор школы
Сотникова Е.В.

6 Обсуждение проекта программы
воспитания на общешкольном
родительском собрании. В
дистанционном режиме по
средствам WhatsApp

до 20.05.2021 Рабочая группа

8 Корректировка проекта в
соответствии с решением
общешкольного родительского
собрания.

до 31.05.2021 Рабочая группа

9 Разработка локальных актов,
регламентирующих деятельность
ТМК ОУ «Катырыкская НШ-ДС» по
реализации программы воспитания

до 10.06.2021 Директор школы
Сотникова Е.В.

10 Внесение программы воспитания в
состав ООП НОО

до 01.07.2021 Директор школы
Сотникова Е.В.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор ТМКОУ «Катырыкская

начальная школа - детский сад»:                   Е.В. Сотникова